[image: image1.png]

Администрация Артемовского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.08.2020                                                                                            № 751-ПА

Об утверждении Плана внутреннего финансового аудита на 2020 год
В соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком осуществления Администрацией Артемовского городского округа внутреннего финансового аудита, утвержденным постановлением Администрации Артемовского городского округа от 31.07.2020 № 741-ПА «Об утверждении Порядка осуществления Администрацией Артемовского городского округа внутреннего финансового аудита», руководствуясь статьями 30, 31 Устава Артемовского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План внутреннего финансового аудита на 2020 год (Приложение).
2. Главному специалисту отдела по учету и отчетности Администрации Артемовского городского округа Мозжериной Ю.А. направить копию утвержденного плана в адрес объектов внутреннего финансового аудита. Срок – 07.08.2020.
3. Настоящее постановление разместить на Официальном портале правовой информации Артемовского городского округа    (www.артемовский-право.рф), на официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Артемовского городского округа                                   А.В. Самочернов
Приложение
УТВЕРЖДЕНО

постановлением Администрации

Артемовского городского округа

от 04.08.2020 № 751-ПА

«Об утверждении Плана внутреннего

финансового аудита на 2020 год»
ПЛАН

внутреннего финансового аудита

на 2020 год

от «4» августа 2020 г.

	Наименование главного администратора бюджетных средств, администратора бюджетных средств
	Администрация Артемовского городского округа

	Субъект внутреннего финансового аудита
	Главный специалист отдела по учету и отчетности

	Наименование бюджета
	Местный бюджет

	N п/п
	Тема аудиторской проверки
	Объекты аудита
	Метод аудита
	Проверяемый период
	Срок проведения
аудиторской
проверки (месяц, год)
	Ответственный исполнитель

	1
	Аудит законности выполнения внутренних бюджетных процедур, экономности и результативности использования бюджетных средств
	Муниципальное казенное учреждение Артемовского городского округа «Единая дежурно-диспетчерская служба»
	комбинированный
	01.01.2020 – 31.07.2020
	август

2020 года
	главный специалист отдела по учету и отчетности Мозжерина Ю.А.

	2
	Аудит достоверности бюджетной отчетности и соответствия порядка ведения бюджетного учета единой методологии бюджетного учета, составления, представления и утверждения бюджетной отчетности
	Комитет по архитектуре и градостроительству Артемовского городского округа
	комбинированный
	01.01.2020 – 31.10.2020
	ноябрь

2020 года
	главный специалист отдела по учету и отчетности Мозжерина Ю.А.

	Субъект внутреннего финансового аудита
	Главный специалист отдела по учету и отчетности

	Ю.А. Мозжерина

	(должность)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)